PROCESSO Nº SINFRA-PRO-2022/04741

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2022/SAOR/SINFRA

ANEXO VII

CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA COM AS DISPOSIÇÕES DO EDITAL DE

CHAMAMENTO E SEUS ANEXOS.

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA

SOCIEDADE CIVIL DE NATUREZA PRIVADA, SEM FINS LUCRATIVOS, PARA

A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE EXECUÇÃO DA

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA RODOVIA NÃO PAVIMENTADA MT-

313 TRECHO: FIM P.U. DE RONDOLÂNDIA ATÉ ENTR. MT-313. S.R.E:

198EMT0020; MT-313, TRECHO: ENTR. MT-198 (RONDOLÂNDIA) ATÉ O KM

264,30. S.R.E: 313EMT0010, 313EMT0015 E 313EMT0020; com extensão

total de 244,60km, NO MUNICÍPIO DE RONDOLANDIA, MEDIANTE

CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO.

CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA COM AS DISPOSIÇÕES DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO E SEUS ANEXOS.

APROVALE – ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DO VALE DO RIO

ROOSEVELT S/C declara, para os devidos fins, perante a Secretaria de Estado

de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso, que tem ciência e concorda com o

inteiro teor do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°

004/2022/SAOR/SINFRA e seus Anexos e as legislações constantes no

preâmbulo deste Edital para SELEÇÃO de Organizações da Sociedade Civil

(OSC) de natureza privada, sem fins econômicos/lucrativos, para firmar as

parcerias estabelecidas nos termos da Lei e nas demais legislações e normas

correlatas e vigentes sobre a matéria, a fim de que, preenchendo os requisitos

necessários, em parceria com a SECRETARIA DE ESTADO DE

INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA, participarem da Formalização de

Parcerias, através de TERMO DE COLABORAÇÃO, para consecução de

finalidade de interesse público e recíproco, que envolve a transferência de

recursos financeiros para EXECUÇÃO DA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

DA RODOVIA NÃO PAVIMENTADA MT-313 TRECHO: FIM P.U. DE

RONDOLÂNDIA ATÉ ENTR. MT-313. S.R.E: 198EMT0020; MT-313, TRECHO:

ENTR. MT-198 (RONDOLÂNDIA) ATÉ O KM 264,30. S.R.E: 313EMT0010,

313EMT0015 E 313EMT0020; com extensão total de 244,60km, NO

MUNICÍPIO DE RONDOLANDIA, conforme PLANO DE TRABALHO constante

do ANEXO I.

Declaro que conheço as leis e as normas jurídicas que respaldam o EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 004/2022/SAOR/SINFRA, em especial a Lei

Federal nº 13.019/2014, a Lei Estadual nº 10.861/2019 e o Decreto Estadual

nº167/2019 e suas alterações.

Cuiabá, 08 de setembro de 2023.

______________________________________
APROVALE – ASSOCIAÇÃO PROD VALE RIO ROOS S/C

ELY WAGNER CORRAL MARTINS

		2023-09-09T09:45:08-0300

		2023-09-09T09:46:41-0300